
Территориальная избирательная комиссия 

Гатчинского муниципального района 

 

 

 

Решение  
 

О кандидатуре в состав территориальной избирательной комиссии                             

Гатчинского муниципального района нового состава 
                                 

26 июля 2018 года                                                                                                         № 154/1870 
        

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 8 статьи 12 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных 

комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» территориальная 

избирательная комиссия Гатчинского муниципального района решила: 

Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области для назначения членом 

территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района 
нового состава с правом решающего голоса кандидатуру 

                       Игнатьевой Елены Николаевны, 19.01.1971 года рождения,                                      

Образование    высшее профессиональное, директора МКУК «Пудостьский культурно – 

спортивный комплекс», члена территориальной избирательной комиссии Гатчинского 

муниципального района предыдущего состава. 
 

Присутствовало - 9 чел. 

Результаты голосования: 

«За» - 9 чел. 

«Против» - нет. 

«Воздержались» - нет. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                    ______________                  Смык И.Л 
                                                                                         (подпись)                              

  МП 
Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                    ______________                  Патрушева Г.В. 
                                                                                     (подпись)                                          
 

 

 


